
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

 

Výzva k podání nabídky  

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

s ustanoveními dle § 25 a 38 a násl. zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

v platném znění (dále jen „ZVZ“) a Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje  

 

Zadavatel: 

Název veřejné zakázky: 
 Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj 2016 

 

Druh veřejné zakázky:         veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení:    Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Královéhradecký kraj 

IČ zadavatele: 70889546 

DIČ zadavatele: CZ70889546 

Sídlo a kontaktní adresa 

zadavatele: 
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

Jednající za zadavatele: Bc. Lubomír Franc 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Jaroslav Souček 

Telefon: 495 817 145 

E-mail: jsoucek@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele:                          https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

 

 



 

Název zakázky: 

Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj 2016 
 

1. Identifikační údaje 

1.1. Zadavatel:  

 

Název zadavatele:              Královéhradecký kraj 

Sídlo                           Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

IČ:      70 88 95 46 

DIČ:      CZ 70 88 95 46 

Osoba oprávněná jednat:   Bc. Lubomír Franc, hejtman 

Kupující je plátcem DPH 

 

1.2. Údaje o uchazečích 

  

Uchazeč je povinen vyplnit Krycí list, který je Přílohou č. 1 této Výzvy. Takto vyplněný a 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče jej uchazeč vloží do nabídky. 

 

1.3. Obecné zadání 

 

1.3.1. Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

1.3.2. Zadavatel ve vztahu k zadávacím podmínkám ve Výzvě a všem jejím součástem uvádí, 

že pokud se kdekoliv objevují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a 

příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitého dodavatele, 

jedná se pouze o příkladný popis a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných 

kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

1.3.3. Podáním nabídky v rámci výběrového řízení se má za to, že se uchazeč seznámil s 

Výzvou včetně jejich příloh v plném rozsahu, řádně porozuměl jejímu obsahu a tento 

obsah je pro uchazeče závazný.  



1.3.4. Dodavatel zodpovídá plně za kvalitu, ekonomičnost a efektivnost při realizaci zakázky. 

1.3.5. Zadavatel požaduje, aby předmět veřejné zakázky byl proveden v souladu s právními 

předpisy vztahujícími se k předmětu veřejné zakázky.   

1.3.6. Podáním nabídky přijímá uchazeč plně a bez výhrad podmínky výběrového řízení, 

včetně všech dodatků. Předpokládá se, že uchazeč pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v této zadávací dokumentaci 

včetně příloh a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny 

požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech 

ohledech odpovídat zadávací dokumentaci, může to mít za důsledek vyřazení 

nabídky. 

2. Údaje o zakázce   

 

Název zakázky: 

 

Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj 2016       

 

(dále jen „zakázka“)  

 

 Kód CPV předmětu veřejné zakázky je     30213100-6  

               

3.  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka celkem 75 kusů notebooků a 39 kusů 
replikátorů (dokovacích stanic) dle specifikace a rozsahu plnění veřejné zakázky, obsažené v 
Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 
Pokud jsou v zadávací dokumentaci, nebo jejích přílohách, uvedeny odkazy na obchodní 
firmy, názvy, specifická označení zboží nebo služeb, mající vztah k jednomu dodavateli, jedná 
se o vymezení předpokládaného standardu a zadavatel výslovně prohlašuje, že umožní pro 
plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných řešení a 
výrobků. Ve své nabídce pak musí na tuto skutečnost uchazeč upozornit, popsat tu část, kde 
je jiné řešení použito a prokázat vymezením technických parametrů, že jím navržené 
materiály nebo výrobky jsou technicky a kvalitativně srovnatelné nebo lepší.  

 
 



4. Další zadávací podmínky a požadavky 

 

Podáním nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení se má za to, že se uchazeč seznámil s 

Výzvou včetně příloh v celém rozsahu, obsahu porozuměl a tento obsah je pro uchazeče 

závazný.  

Zadávacího řízení se může účastnit pouze uchazeč, který zaměstnává více než 50 % osob se 

zdravotním postižením, podle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů, z celkového počtu zaměstnanců uchazeče. 

Skutečnost, že uchazeč zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním pojištěním, musí být 

uchazečem uvedena v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce České republiky – krajské 

pobočky nebo potvrzeními nebo rozhodnutími orgánu sociálního zabezpečení, která se týkají 

osob se zdravotním postižením. 

Zadavatel vylučuje možnost prokazovat tyto skutečnosti prostřednictvím jiných osob. 

Uchazeč je povinen pro zadavatele rezervovat odběry v rámci náhradního plnění dle § 81 

zákona 435/2004 Sb., o zaměstnanosti do výše ceny veřejné zakázky nabídnuté uchazečem 

pro rok 2016. Odběratel uzavře s vítězným uchazečem dohodu o spolupráci ve věci 

poskytování náhradního plnění. Pokud by vítězný uchazeč odmítl smlouvu o spolupráci 

uzavřít, je zadavatel oprávněn odstoupit od kupní smlouvy. 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Maximálně přípustná předpokládaná hodnota této zakázky je 2 556 000 Kč s DPH. 

Předložená nabídka s vyšší než maximálně přípustnou cenou bude z účasti v zadávacím 

řízení vyřazena a uchazeč vyloučen.  

 

Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky a bude 

označena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění zakázky. V této ceně budou 

obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádnou realizaci veřejné zakázky.  

 

6. Termín a místo plnění zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení realizace je duben 2016. 



Doba realizace zakázky je stanovena zadavatelem, s termínem dokončení nejpozději 31. 5. 

2016. 

 

Místem plnění je sídlo zadavatele 

7. Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazeče: 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní základní, profesní a 

technické kvalifikační předpoklady – viz §50 ZVZ. 

7.1. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:   

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 

podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 

činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 

o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 

žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele 

či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 



statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 

této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště; 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení nebo v posledních 3 letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu 

nebylo uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 

předpisů, pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 

předpoklad na tyto osoby  

j) který není uveden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 



k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (z. č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů) 

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v 

posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 

ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu 

 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v nabídce 

předložením vyplněného čestného prohlášení – viz Příloha č. 4 této Výzvy.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle §82 ZVZ je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály či úředně ověřené kopie dokladů prokazující 

splnění kvalifikace dle §53 odst. 3. Nesplnění této povinnosti se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu §82 odst. 4. 

 

7.2. Profesní kvalifikační předpoklady   

Profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč, který předloží čestné prohlášení 

(viz Příloha č. 4 této Výzvy) podepsané oprávněnou osobou jednat jménem/za 

uchazeče, kterým potvrdí, že níže požadovanými doklady disponuje ve lhůtě k podání 

nabídek:  

a) výpis z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, ne starší 90 dnů 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění či licence. 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů v nabídce 

předložením vyplněného čestného prohlášení – viz Příloha č. 4 této Výzvy.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle §82 ZVZ, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály či úředně ověřené kopie zde uvedených 



dokladů prokazující splnění této kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu §82 odst. 4. 

 

7.3.  Technické kvalifikační předpoklady   

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů v nabídce předložením 

vyplněného čestného prohlášení (viz Příloha č. 4 této Výzvy), kterým potvrdí, že splňuje zde 

uvedený požadavek na prokázání technických kvalifikačních předpokladů:  

 seznamu významných dodávek se stejným či obdobným předmětem plnění, ze 

kterého bude vyplývat, že uchazeč realizoval alespoň 3 takovéto zakázky v posledních 

3 letech a to v minimální celkové hodnotě 200.000,- Kč vč. DPH na každou jednotlivou 

zakázku. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle §82 ZVZ je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály či úředně ověřené kopie dokladů prokazující 

splnění kvalifikace (dle § 56 odst. 1 ZVZ). Nesplnění této povinnosti se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu §82 odst. 4. 

 

7.4. Ekonomická a finanční způsobilost uchazeče 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto 

veřejnou zakázku – viz Příloha č. 4 této Výzvy. 

 

7.5. Další informace k prokázání kvalifikace uchazeče 

 

7.5.1. Pokud uchazeč ve své nabídce neprokáže kvalifikaci stanoveným způsobem, nebude 

jeho nabídka dále hodnocena. Zadavatel však má právo požadovat vyjasnění nebo 

doplnění kvalifikace v souladu s ustanovením § 59 ZVZ. 

 

7.5.2. Uchazeč, který nesplní kvalifikaci, bude v souladu s ustanovením § 60 ZVZ vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 60 odst. 

2 ZVZ  právo rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profilu 



zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za 

doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

7.5.3. Splnění příslušných kvalifikačních předpokladů je možné prokázat výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů či certifikátem vydaným v rámci certifikovaných 

dodavatelů. 

 

8. Zadávací podklady 

Podkladem pro vypracování celé nabídky je tato Výzva a její přílohy.  

8.1.  Zadávací lhůta - §43 ZVZ 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí devadesát (90) 
kalendářních dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky: 

9.1. Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

a)  vyplněný krycí list nabídky - Příloha č. 1 této Výzvy 

b) obsah nabídky s uvedením čísel stran a názvů částí nabídky 

c) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – Příloha č. 4 této 

Výzvy 

d) čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů- Příloha č. 4 této 

Výzvy 

e) čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů – Příloha č. 4 

této Výzvy 

f) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti realizovat zakázku – Příloha 

č. 4 této Výzvy 

g) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty k podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele 



h) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 

podání nabídek 

i) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu (z. č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže ve 

znění novel) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou  

j) cenová nabídka, v členění:  CENA bez DPH, DPH, CENA S DPH  

k)    vyplněný návrh Kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

(Příloha č. 3 této Výzvy). Součástí nabídky bude odsouhlasený a doplněný návrh 

smlouvy včetně příloh. V příloze smlouvy budou uvedeny skutečné parametry, které 

musí být kvalitativně shodné nebo lepší s parametry, vyžadovanými v příloze č. 2 

zadávací dokumentace – Specifikace předmětu plnění. 

l)  doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, jednat za uchazeče 

(např. plná moc/výpis z OR) 

m) čestné prohlášení uchazeče o vázanosti celým obsahem nabídky v zadávací lhůtě, 

kterou zadavatel stanoví na dobu 90 dní od uplynutí lhůty pro podání nabídek  

n) seznam subdodavatelů pro realizaci zakázky nebo čestné prohlášení, že jich nebude 

využívat  

o) potvrzení Úřadu práce České republiky – krajské pobočky nebo potvrzení nebo 

rozhodnutí orgánu sociálního zabezpečení, která se týkají osob se zdravotním 

postižením 

 

9.2. Nabídka bude předložena v 1 tištěném sešitém originále a v elektronické kopii na CD 

nosiči (1x) ve formátu *DOC, *DOCX nebo *PDF v souladu s podmínkami uvedenými v 

zadávací dokumentaci. Nabídka, včetně veškerých dokumentů, bude zpracována v 

českém jazyce. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, 

musejí být podepsány statutárním zástupcem uchazeče; v případě podpisu jinou 

osobou musí být originál jejího zmocnění předložen v nabídce.  

9.3. Vyhotovení budou očíslována vzestupnou číselnou řadou, v  pevně spojené podobě tak, 

aby nebylo možné jednotlivé listy vyjmout či jinak s nabídkou manipulovat. Veškeré části 



nabídky budou tvořit jeden celek. Takto spojená nabídka bude opatřena přelepkou 

s razítkem.  

9.4. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl, 

případně by způsobily nejednoznačnost a nesrozumitelnost obsahu nabídky.  

 

10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny  

- Uchazeč uvede konkrétní konfiguraci nabízeného řešení včetně nabídkové ceny. 

- Nabídková cena musí být zpracována ve formě položkového rozpočtu pro jednotlivé 

části předmětu plnění dle přílohy č. 1 „Krycí list nabídky“. 

- Nabídková cena bude zpracována a uvedena v české měně se zaokrouhlením na celé 

Kč, v členění na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH. Zadavatel je plátcem DPH. 

- Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. 

- Nabídková cena musí zahrnovat veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení uchazeči 

předpokládají při plnění veřejné zakázky, a to včetně dopravy, pojištění, poplatků, 

vedlejších nákladů, kursových vlivů, inflace, apod. 

- Konfigurace bude doložena vyplněnou tabulkou potvrzující splnění minimálních 

požadavků zadavatele dle přílohy číslo 1 návrhu smlouvy a přiložením datasheetu 

nabízeného produktu. 

 

11. Obchodní a platební podmínky 

Platební a obchodní podmínky jsou uvedené v návrhu smlouvy, která je přílohou č. 3 této 

zadávací dokumentace. Návrh smlouvy musí bezvýhradně odpovídat vzoru kupní 

smlouvy (příloha č. 3) a zadávacím podmínkám, doplněný uchazečem o vyznačené údaje.  

Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem 

nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 

uchazeče ze zadávacího řízení. Návrh smlouvy nesmí v žádné části obsahovat 

ustanovení, které by bylo v rozporu se zadávací dokumentací, a které by znevýhodňovalo 

zadavatele. Uchazeč případně doplní předložený návrh smlouvy o ustanovení, která 

považuje za nezbytná, a která nejsou v rozporu se zadávací dokumentací. Tato případná 

doplnění přiloží jako samostatný dokument za návrh smlouvy. Zadavatel není povinen 

tyto návrhy akceptovat.  



 

Uchazeč bere na vědomí, že uzavřená kupní smlouva včetně všech jejích příloh bude 

zveřejněna na profilu zadavatele. Pokud nějakou část své nabídky považuje za 

obchodní tajemství, je povinen takové části jasně označit a uvést konkrétní důvod pro 

nemožnost zveřejnění. 

 

12. Způsob a kriteria hodnocení nabídek  

Kritériem pro hodnocení bude celková nabídková cena včetně DPH.  
 

13. Místo a lhůta pro podání nabídek, otevírání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 5. 4. 2016 v 12:00 hod. Všechny nabídky musí být 

doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky.  

Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové) v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních 

pracovních dnech úterý, čtvrtek, pátek 8.00 – 13.00 hod. nebo poštou na shora 

uvedenou adresu. 

 

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce, na přelepu opatřené razítkem uchazeče. 

Na obálce bude uvedeno velkými písmeny „Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj 

2016“ – NEOTVÍRAT“. 

 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny.  

Za okamžik podání nabídky se považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na výše 

uvedené adrese. 

 

14. Otevírání obálek 

Obálky s nabídkami budou otevírány ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tedy dne 

5. 4. 2016 v 12:00 hodin na adrese: Krajský úřad, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, číslo místnosti 4a-P1.912 (Františka Kupky). Otevírání se bude řídit dle ust. § 71 

ZVZ.  



Pokud se otevírání obálek zúčastní člen statutárního orgánu uchazeče, doloží tuto skutečnost 

pouze výpisem z obchodního rejstříku uchazeče (případně obdobnou listinou prokazující 

složení statutárního orgánu uchazeče) a předložením občanského průkazu či jiného průkazu 

totožnosti; občanský průkaz předloží i uchazeč - fyzická osoba. Pokud se otevírání obálek 

zúčastní za uchazeče jiná pověřená osoba, předloží kromě výše uvedených dokladů též plnou 

moc udělenou osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Výše uvedené doklady budou 

předloženy v kopii, a nesmějí být (kromě oficiálních průkazů totožnosti) starší 90 

kalendářních dnů. 

Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny zadavateli ve 

lhůtě pro podání nabídek, max. 1 zástupce za jednoho uchazeče a další osoby, o nichž tak 

stanoví zadavatel.  

Přítomní uchazeči stvrdí svoji účast při otevírání obálek v listině přítomných uchazečů.  

 

15.  Dodatečné informace k zadání - §49 ZVZ 

 

Vyzvaný uchazeč je oprávněn požadovat od Zadavatele dodatečné informace k zadání. 

Žádost o dodatečné informace k zadání se podává písemně nebo elektronicky 

s elektronickým podpisem a musí být doručena Zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek (kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Souček, e-mail: 

jsoucek@kr-kralovehradecky.cz , tel.: 495 817 145); Zadavatel odešle odpověď nejpozději do 

3 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné informace. Telefonické žádosti nejsou 

akceptovány. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, budou zveřejněny na profilu 

zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu výše uvedené 

zakázky.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 

bez předchozí žádosti. 

 

16. Změna podmínek Výzvy 

 



Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadání, změnu 

obsahu zadání zástupce Zadavatele oznámí všem osloveným uchazečům, kteří podali své 

nabídky v řádném termínu. Změna bude oznámena písemně, eventuálně elektronicky, spolu 

s event. oznámením o prodloužení lhůty na podání příslušně přepracovaných nabídek. 

Uchazečům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých nákladů. 

 

 

17. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení za podmínek blíže specifikovaných v § 84 ZVZ.  

Pokud Zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným uchazečům vůči Zadavateli jakýkoliv 

nárok. 

18. Ostatní podmínky 

 

18.1. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných 

zdrojů.  

18.2. Náklady na vypracování nabídky Zadavatel nehradí.  

18.3. Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

18.4. Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění 

18.5. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky 

18.6. Zadavatel nepřipouští nabídku dílčího plnění veřejné zakázky, uchazeč musí 

nabídnout dodávku celého požadovaného rozsahu předmětu veřejné zakázky 

18.7. Nesplnění podmínek uvedených v této Výzvě a jejích přílohách má za následek 

vyřazení nabídky uchazeče z hodnocení. 

18.8. Uchazeč, který podal nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmí být současně 

subdodavatelem jiného zájemce, který rovněž podal nabídku, jinak bude 

Zadavatelem vyřazen. Uchazeč, který nepodal nabídku v tomto výběrovém řízení, 

může být subdodavatelem více zájemců v tomto zadávacím řízení. 

18.9. Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel 

splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto 

skutečnost Zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné 

dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od 



oznámení této skutečnosti zadavateli. Tento může na žádost dodavatele tuto lhůtu 

prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout – viz ustanovení § 58 odst. 1 ZVZ. 

18.10. Po výběru nejvhodnější nabídky vyzve zadavatel nejúspěšnějšího uchazeče k jednání 

o uzavření smlouvy; pokud však tento uchazeč odmítne smlouvu uzavřít, vyzve 

zadavatel v pořadí následujícího nejúspěšnějšího uchazeče. 

18.11. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky i 

rozhodnutí o vyloučení do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky na profilu zadavatele – v takovém případě se oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem zájemcům a dotčeným uchazečům 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

18.12. Splnění minimálních požadavků zadavatele uvedených v příloze č. 2 - specifikace 

předmětu plnění bude doložena vyplněnou tabulkou v rámci přílohy číslo 1 návrhu 

smlouvy a přiložením datového listu nabízeného produktu. 

18.13. Uchazeč si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům 

provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s předmětem plnění všechny nezbytné 

informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

V Hradci Králové dne   

 

 

  Bc. Lubomír Franc 

  hejtman 

 

 

Přílohy: 

1) Krycí list 

2) Specifikace předmětu plnění 

3) Návrh Kupní smlouvy, vč. Přílohy č. 1 - Cenový rozpis a technická specifikace a 

předmětu kupní smlouvy 



4) Čestné prohlášení o splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 

předpokladů a čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

5) Čestné prohlášení § 68 odst. 3 

 

 


		2016-03-15T09:31:48+0100




